
Id: EAMSF-JCDST-WHMMT-NKVNV-RXWQS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/41/2011
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 16 czerwca 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skalbmierzu 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 9 lit h, art.40 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.110 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. Z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Skalbmierzu uchwala 
co następuje: 

§ 1. W statucie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skalbmierzu stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XVIII/160/09 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 15 czerwca 2009 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian do statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skalbmierzu wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 dodaje się pkt 10 w brzmieniu:,, Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późniejszymi zmianami'', 

2) w § 3 dodaje się pkt 5 w brzmieniu ,, Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Skalbmierzu realizuje 
zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie wynikające z Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180,poz.1493 z późniejszymi zmianami) 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Kierownikowi Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Skalbmierzu, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni o daty ogłoszenia . 



Id: EAMSF-JCDST-WHMMT-NKVNV-RXWQS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie Dz. U. Nr.180, poz.1493 z późniejszymi 
nakłada na Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej nowe obowiązki nie ujęte w Statucie Miejsko- 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Dlatego konieczne jest wprowadzenie dodatkowego zapisu w statucie 
uwzględniającego cytowaną wyżej ustawę. 


